
Zarządzenie Nr 69.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli przestrzegania obowiązku utrzymania 
czystości i porządku w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych na terenie Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 6 ust. 5a, w związku z art. 5 ust. 1 pkt. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023r. poz. 1469) oraz § 19 ust. 1 i 2 Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Baruchowo, stanowiącego załącznik do Uchwały  Nr XXXV.274.2022  
Rady Gminy Baruchowo z dnia 11 lutego 2022r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz.761 ze zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia na terenie gminy Baruchowo kontroli przestrzegania 
regulaminu utrzymania czystości i porządku, w następującym składzie: 

1) Magdalena Michalska– przewodnicząca komisji; 

2) Joanna Ormińska-Safandowska- członek komisji; 

3) Robert Czapowski – członek komisji. 

2. Komisja działa w składzie co najmniej dwuosobowym. 

§ 2. Przedmiot kontroli obejmuje: 

1) podpisane umowy z firmami asenizacyjnymi posiadającymi zezwolenia na wywóz nieczystości ciekłych 
z terenu Gminy Baruchowo oraz zgodność postanowień umów z wymaganiami określonymi w regulaminie; 

2) przestrzeganie zasad w zakresie częstotliwości wywozu nieczystości ciekłych  z terenu nieruchomości 
wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe oraz przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

§ 3. 1. Kontroli podlegają nieruchomości na terenie gminy Baruchowo.  

2. Kontrola zostanie przeprowadzona w okresie od 18 września 2023r. do 1 lipca 2024r. 

§ 4. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 5413. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E28C8AFF-8FEF-4455-A463-43A6E7468FCC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


